
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, SKOLWIN

Cena 1 700 zł

Na wynajem super mieszkanie, na 1 piętrze, małej kamieniczki. 

w skład mieszkania wchodzi;
- korytarz
- łazienka z wc
- salon
- kuchnia otwarta na salon
- sypialnia z szafą w zabudowie

Mieszkanie urządzone nowocześnie i funkcjonalnie. Dedykowane dla pracującej pary lub singla. 
W kuchni pełne wyposażenie w niezbędne AGD , łącznie ze zmywarką. 

Kamienica Odrestaurowana z zadbaną elewacją. Wokół posesji możliwość bezpłatnego parkowania. 

Opłaty:
- czynsz najmu- 1700 zł 
- czynsz administracyjny- 387 zł 
- opłaty - prąd, gaz, woda w zależności od zużycia 
- ogrzewanie gazowe 

Mieszkanie znajduje się na ulicy Nowy Świat na Skolwinie. 

W odległości 400m znajduje się przystanek autobusowy z autobusami : 
-102 - w kierunku Polic
- 63- w kierunku Centrum Szczecina 

Lokalizacja dla ludzi ceniących spokój i ciszę. 

Dojazd samochodem na Nowe Miasto w Policach zajmuje 8 min, natomiast na Plac Rodła 25 min. 

polecam 



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin
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Symbol GHS20253 Symbol SWO 422499

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 25.03.2024 Cena 1 700 PLN

Cena w EURO 394 € Cena w USD 427 $

Czynsz ofertowy 1 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle SKOLWIN Powierzchnia całkowita 40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1940 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 24985 Czynsz administracyjny 387 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


